PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

EDITAL DE CONCORRÊNCIA TÉCNICA E PREÇO Nº 001/2017
Editais
Postado em: 10/10/2017

EDITAL DE CONCORRÊNCIA TÉCNICA E PREÇO Nº 001/2017

O ESTADO DO PARANÁ AVISO DE LICITAÇÃO
  EDITAL DE CONCORRÊNCIA TÉCNICA E PREÇO Nº 001/2017
  O GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU/ PARANACIDADE torna público que fará realizar, às 10:00
horas do dia 14 de novembro do ano de 2017, na Av. Deputado Mário de Barros n° 1290, 1º andar -
Centro Cívico em Curitiba, Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA do Tipo TÉCNICA E PREÇO, sob
regime de empreitada por preço global, por lote, da(s) seguinte(s) obra(s):
                              Lote nº             Local do objeto             Objeto             Prazo de execução(dias)
                        01             LONDRINA                          Elaboração do PDUI da RM de
Londrina                          240                               02             MARINGÁ                          Elaboração do
PDUI da RM             Maringá                          240                               03             CASCAVEL
          Elaboração do PDUI da RM             Cascavel                          240
  A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através dos
e-mails maria.terbeck@sedu.pr.gov.br e/ou ines@paranacidade.org.br. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no
endereço ou e-mail acima mencionados - Telefone 3250-7248.
  Curitiba, 22 de setembro de 2017.
  Presidente da CPL/Paranacidade
  PDUR 2017  Edital PDUIs CN 001-2017 Edital PDUIs CN 001-2017 - ANEXO I Edital PDUIs CN
001-2017 - ANEXO II Edital PDUIs CN 001-2017 - ANEXO III Edital PDUIs CN 001-2017 - ANEXO
IV Edital PDUIs CN 001-2017 - ANEXO V Edital PDUIs CN 001-2017 - ANEXO V - Esclarecimento
adicional DRZ Geotecnologia e Consultoria Ltda. - Impugnação ao Edital de Licitação DRZ
Geotecnologia e Consultoria Ltda. - Resposta à Impugnação ao Edital de Licitação A e T Arquitetura,
Planejamento e Transportes Ltda. - Impugnação ao Edital de Licitação  A e T Arquitetura,
Planejamento e Transportes Ltda. - Resposta à Impugnação ao Edital de Licitação Ata de Reunião
de Resultado Aviso de suspensão de licitação concorrência pública nº 001/2017
 Aviso de Cancelamento de Licitação

https://www.paranacidade.org.br 2/5/2024 11:51:25 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br